
 

2020 年 4 月 7 日 

お取引先の皆様へ 

NK メディコ株式会社 

東京都港区芝大門 2-5-5 住友芝大門ﾋﾞﾙ 11F 

TEL：03-5776-1105 / FAX：03-5776-1106 

 

緊急事態宣言に伴う報告書・資材納品の影響について 

 

謹啓 時下、貴院益々繁栄のこととお慶び申し上げます。平素は一方ならぬご愛顧を賜り、誠にありがとうご

ざいます。 

さて、2020 年 4 月 7 日に日本政府より発令されました緊急事態宣言により、検査運用に関しまして一部影

響が予想されますので、下記の通りお知らせ申し上げます。報告書や資材等のお届けにつきましても、今後、

通常よりも大幅な遅延が発生する場合がございますので、あらかじめご了承頂ければ幸甚に存じ上げます。 

 関係者様には多大なご迷惑をおかけいたしますこと、深くお詫び申し上げます。何卒ご理解、ご協力のほど

何卒宜しくお願い申し上げます。 

謹白 

記 

 

 検体の受け取りについて 

弊社東京ラボに宛の検体つきましては、通常通り受け取り可能です。検体安定性条件等をご確認いただ

いた上で、ご発送の手配をいただきますようお願い申し上げます。 

（※交通機関及び運送業者の運行状況により、業務を一時停止させていただく場合がございます。） 

 

 報告書の納品について 

   各行政当局の外出自粛要請の指針に従い、十分な人員確保が難しくなる事が予測されます。それに伴い、

報告書のお届けに大幅な遅れが生じる可能性がございます。あらかじめご了承頂きますようお願い申し上

げます。 

（※交通機関及び運送業者の運行状況により、業務を一時停止させていただく場合がございます。） 

 

 検査資材・販促資材について 

検査資材・販促資材のお届けにお時間をいただく場合がございますので、あらかじめご了承頂きますよ

うお願い申し上げます。また、急ぎでの納品や受け取り対応が致しかねますので、あらかじめご理解賜り

ますようお願い申し上げます。 

 

以上 


